
Petite Prairie - Hôpital - Gare - Plage - Colovray  

Les bus urbains n’assurent pas les correspondances avec les trains CFF de manière à 
respecter les horaires sur l’ensemble du réseau.
Le réseau des TPN évolue pour correspondre au mieux aux besoins des usagers. À cet 
effet, les nouveaux horaires s’adaptent en fonction des périodes scolaires et des va-
cances scolaires. Les différentes périodes sont symbolisées par des couleurs permettant 
aisément de se repérer.

EXPLICATION DES SIGNES
û Autocontrôle, les voyageurs sans titre de transport s’acquittent d’une surtaxe spéciale.

TRANSPORTS PUBLICS DE LA RÉGION NYONNAISE SA
Point de vente et service clientèle 
Rue de la Gare 45
1260 Nyon
Ouvert du lundi au vendredi : 7h30 à 12h00 et 13h30 à 17h00
T  022 994 28 40
info@tprnov.ch
Restez connecté : www.bustpn.ch    BusTPN

Horaire 2019 – Réseau urbain Nyon803

Petite Prairie - Hôpital - Gare - Plage - Colovray û

Colovray - Plage - Gare - Hôpital - Petite Prairie û

Petite Prairie	 6.06	 6.36	 7.06	 7.36	 8.06	 8.36	 9.06	 9.36		  15.06	 15.36		  19.06	 19.36	 20.21	 21.21	 22.21	 23.21
Fontaine	 6.07	 6.37	 7.08	 7.38	 8.08	 8.38	 9.08	 9.38		  15.08	 15.38		  19.08	 19.37	 20.22	 21.22	 22.22	 23.22
Les Jouvencelles	 6.08	 6.38	 7.10	 7.40	 8.10	 8.40	 9.10	 9.40		  15.10	 15.40		  19.10	 19.38	 20.23	 21.23	 22.23	 23.23
Route de Divonne	 6.09	 6.39	 7.11	 7.41	 8.11	 8.41	 9.11	 9.41		  15.11	 15.41		  19.11	 19.39	 20.24	 21.24	 22.24	 23.24
Hôpital	 6.10	 6.40	 7.12	 7.42	 8.12	 8.42	 9.12	 9.42		  15.12	 15.42		  19.12	 19.40	 20.25	 21.25	 22.25	 23.25
CESSOUEST	 6.11	 6.41	 7.14	 7.44	 8.14	 8.44	 9.14	 9.43		  15.13	 15.44		  19.14	 19.41	 20.26	 21.26	 22.26	 23.26
Centre ville	 6.12	 6.42	 7.15	 7.45	 8.15	 8.45	 9.15	 9.44		  15.14	 15.45		  19.15	 19.42	 20.27	 21.27	 22.27	 23.27
Gare	 6.13	 6.43	 7.16	 7.46	 8.16	 8.46	 9.16	 9.45		  15.15	 15.46		  19.16	 19.43	 20.28	 21.28	 22.28	 23.28
Chemin des Pensées	 6.14	 6.44	 7.17	 7.47	 8.17	 8.47	 9.17	 9.46		  15.16	 15.47		  19.17	 19.44	 20.29	 21.29	 22.29	 23.29
Conservatoire	 6.15	 6.45	 7.18	 7.48	 8.18	 8.48	 9.18	 9.47		  15.17	 15.48		  19.18	 19.45	 20.30	 21.30	 22.30	 23.30
Plage	 6.15	 6.45	 7.19	 7.49	 8.19	 8.49	 9.19	 9.47		  15.17	 15.48		  19.18	 19.45	 20.30	 21.30	 22.30	 23.30
Route de Genève	 6.16	 6.46	 7.20	 7.50	 8.20	 8.50	 9.20	 9.48		  15.18	 15.49		  19.19	 19.46	 20.31	 21.31	 22.31	 23.31
Colovray	 6.17	 6.47	 7.21	 7.51	 8.21	 8.51	 9.21	 9.49		  15.19	 15.50		  19.20	 19.47	 20.32	 21.32	 22.32	 23.32

Colovray	 6.05	 6.35	 7.05	 7.35	 8.05		  11.05		  13.05		  16.05		  19.05	 19.35	 20.05	 20.35	 21.35	 22.35	 23.35
Route de Genève	 6.06	 6.36	 7.06	 7.36	 8.06		  11.06		  13.06		  16.06		  19.06	 19.36	 20.06	 20.36	 21.36	 22.36	 23.36
Plage	 6.07	 6.37	 7.07	 7.37	 8.07		  11.07		  13.07		  16.07		  19.07	 19.37	 20.07	 20.37	 21.37	 22.37	 23.37
Conservatoire	 6.07	 6.37	 7.07	 7.37	 8.07		  11.08		  13.07		  16.08		  19.08	 19.37	 20.07	 20.37	 21.37	 22.37	 23.37
Chemin des Pensées	 6.08	 6.38	 7.08	 7.38	 8.08		  11.09		  13.08		  16.09		  19.09	 19.38	 20.08	 20.38	 21.38	 22.38	 23.38
Centre ville	 6.09	 6.39	 7.09	 7.39	 8.09		  11.10		  13.09		  16.10		  19.10	 19.39	 20.09	 20.39	 21.39	 22.39	 23.39
Gare	 6.10	 6.40	 7.10	 7.40	 8.10		  11.11		  13.10		  16.11		  19.11	 19.40	 20.10	 20.40	 21.40	 22.40	 23.40
CESSOUEST	 6.11	 6.41	 7.11	 7.41	 8.11		  11.12		  13.11		  16.12		  19.12	 19.41		  20.41	 21.41	 22.41	 23.41
Hôpital	 6.12	 6.42	 7.12	 7.42	 8.12		  11.13		  13.12		  16.13		  19.13	 19.42		  20.42	 21.42	 22.42	 23.42
Tattes d’Oie	 6.13	 6.43	 7.13	 7.43	 8.13		  11.14		  13.13		  16.14		  19.14	 19.43		  20.43	 21.43	 22.43	 23.43
Les Jouvencelles	 6.14	 6.44	 7.14	 7.44	 8.14		  11.15		  13.14		  16.15		  19.15	 19.44		  20.44	 21.44	 22.44	 23.44
Fontaine	 6.15	 6.45	 7.15	 7.45	 8.15		  11.16		  13.15		  16.16		  19.17	 19.45		  20.45	 21.45	 22.45	 23.45
Petite Prairie	 6.17	 6.47	 7.18	 7.48	 8.18		  11.19		  13.18		  16.19		  19.19	 19.47		  20.47	 21.47	 22.47	 23.47

803

803

to
ut

es
 le

s 
30

 m
in

ut
es

to
ut

es
 le

s 
30

 m
in

ut
es

to
ut

es
 le

s 
30

 m
in

ut
es

to
ut

es
 le

s 
30

 m
in

ut
es

to
ut

es
 le

s 
30

 m
in

ut
es

to
ut

es
 le

s 
30

 m
in

ut
es

LUNDI - VENDREDI  /  Période scolaire, sauf fêtes générales

LUNDI - VENDREDI  /  Période scolaire, sauf fêtes générales

Petite Prairie - Hôpital - Gare - Plage - Colovray û

Petite Prairie	 6.06	 6.36	 7.06	 7.36	 8.06	 8.36	 9.06	 9.36		  15.36		  17.36		  19.06	 19.36	 20.21	 21.21	 22.21	 23.21
Fontaine	 6.07	 6.37	 7.08	 7.38	 8.08	 8.38	 9.08	 9.38		  15.38		  17.38		  19.08	 19.37	 20.22	 21.22	 22.22	 23.22
Les Jouvencelles	 6.08	 6.38	 7.10	 7.40	 8.10	 8.40	 9.10	 9.40		  15.40		  17.40		  19.10	 19.38	 20.23	 21.23	 22.23	 23.23
Route de Divonne	 6.09	 6.39	 7.11	 7.41	 8.11	 8.41	 9.11	 9.41		  15.41		  17.41		  19.11	 19.39	 20.24	 21.24	 22.24	 23.24
Hôpital	 6.10	 6.40	 7.12	 7.42	 8.12	 8.42	 9.12	 9.42		  15.42		  17.42		  19.12	 19.40	 20.25	 21.25	 22.25	 23.25
CESSOUEST	 6.11	 6.41	 7.14	 7.44	 8.14	 8.44	 9.14	 9.43		  15.44		  17.43		  19.13	 19.41	 20.26	 21.26	 22.26	 23.26
Centre ville	 6.12	 6.42	 7.15	 7.45	 8.15	 8.45	 9.15	 9.44		  15.45		  17.44		  19.14	 19.42	 20.27	 21.27	 22.27	 23.27
Gare	 6.13	 6.43	 7.16	 7.46	 8.16	 8.46	 9.16	 9.45		  15.46		  17.45		  19.15	 19.43	 20.28	 21.28	 22.28	 23.28
Chemin des Pensées	 6.14	 6.44	 7.17	 7.47	 8.17	 8.47	 9.17	 9.46		  15.47		  17.46		  19.16	 19.44	 20.29	 21.29	 22.29	 23.29
Conservatoire	 6.15	 6.45	 7.18	 7.48	 8.18	 8.48	 9.18	 9.47		  15.48		  17.47		  19.17	 19.45	 20.30	 21.30	 22.30	 23.30
Plage	 6.15	 6.45	 7.19	 7.49	 8.19	 8.49	 9.19	 9.47		  15.48		  17.47		  19.17	 19.45	 20.30	 21.30	 22.30	 23.30
Route de Genève	 6.16	 6.46	 7.20	 7.50	 8.20	 8.50	 9.20	 9.48		  15.49		  17.48		  19.18	 19.46	 20.31	 21.31	 22.31	 23.31
Colovray	 6.17	 6.47	 7.21	 7.51	 8.21	 8.51	 9.21	 9.49		  15.50		  17.49		  19.19	 19.47	 20.32	 21.32	 22.32	 23.32

803

to
ut

es
 le

s 
30

 m
in

ut
es

to
ut

es
 le

s 
30

 m
in

ut
es

to
ut

es
 le

s 
30

 m
in

ut
es

LUNDI - VENDREDI  /  Vacances scolaires, sauf fêtes générales

Circulation et validité : Horaire valable du 09.12.2018 – 07.12.2019

PÉRIODE SCOLAIRE
Du lundi au vendredi, hors vacances 

scolaires et fêtes générales

SAMEDI
Samedi, sauf fêtes générales

VACANCES SCOLAIRES
22.12.2018 - 06.01.2019
23.02.2019 - 03.03.2019
13.04.2019 - 28.04.2019
31.05.2019
06.07.2019 - 25.08.2019
16.09.2019
12.10.2019 - 27.10.2019

FÊTES GÉNÉRALES
Noël	 25-26.12.2018
Nouvel An	 01-02.01.2019
Vendredi Saint	 19.04.2019 
Lundi de Pâques	 22.04.2019
Ascension	 30.05.2019
Lundi de Pentecôte	 10.06.2019
Fête nationale	 01.08.2019

Colovray - Plage - Gare - Hôpital - Petite Prairie û

Colovray	 6.05	 6.35	 7.05	 7.35		  11.05		  12.35	 13.05		  15.35	 16.05		  19.35	 20.05	 20.35	 21.35	 22.35	 23.35
Route de Genève	 6.06	 6.36	 7.06	 7.36		  11.06		  12.36	 13.06		  15.36	 16.06		  19.36	 20.06	 20.36	 21.36	 22.36	 23.36
Plage	 6.07	 6.37	 7.07	 7.37		  11.07		  12.37	 13.07		  15.37	 16.07		  19.37	 20.07	 20.37	 21.37	 22.37	 23.37
Conservatoire	 6.07	 6.37	 7.07	 7.37		  11.08		  12.38	 13.07		  15.37	 16.08		  19.38	 20.07	 20.37	 21.37	 22.37	 23.37
Chemin des Pensées	 6.08	 6.38	 7.08	 7.38		  11.09		  12.39	 13.08		  15.38	 16.09		  19.39	 20.08	 20.38	 21.38	 22.38	 23.38
Centre ville	 6.09	 6.39	 7.09	 7.39		  11.10		  12.40	 13.09		  15.39	 16.10		  19.40	 20.09	 20.39	 21.39	 22.39	 23.39
Gare	 6.10	 6.40	 7.10	 7.40		  11.11		  12.41	 13.10		  15.40	 16.11		  19.41	 20.10	 20.40	 21.40	 22.40	 23.40
CESSOUEST	 6.11	 6.41	 7.11	 7.41		  11.12		  12.42	 13.11		  15.41	 16.12		  19.42		  20.41	 21.41	 22.41	 23.41
Hôpital	 6.12	 6.42	 7.12	 7.42		  11.13		  12.43	 13.12		  15.42	 16.13		  19.43		  20.42	 21.42	 22.42	 23.42
Tattes d’Oie	 6.13	 6.43	 7.13	 7.43		  11.14		  12.44	 13.13		  15.43	 16.14		  19.44		  20.43	 21.43	 22.43	 23.43
Les Jouvencelles	 6.14	 6.44	 7.14	 7.44		  11.15		  12.45	 13.14		  15.44	 16.15		  19.45		  20.44	 21.44	 22.44	 23.44
Fontaine	 6.15	 6.45	 7.15	 7.45		  11.16		  12.46	 13.15		  15.45	 16.16		  19.47		  20.45	 21.45	 22.45	 23.45
Petite Prairie	 6.17	 6.47	 7.18	 7.48		  11.19		  12.49	 13.18		  15.48	 16.19		  19.49		  20.47	 21.47	 22.47	 23.47

803

to
ut

es
 le

s 
30

 m
in

ut
es

to
ut

es
 le

s 
30

 m
in

ut
es

to
ut

es
 le

s 
30

 m
in

ut
es

to
ut

es
 le

s 
30

 m
in

ut
es

LUNDI - VENDREDI  /  Vacances scolaires, sauf fêtes générales



Petite Prairie	 6.21	 7.21	 8.21	 9.21	 10.21	 11.21	 12.21	 13.21	 14.21	 15.21	 16.21	 17.21	 18.21	 19.21	 20.21	 21.21	 22.21	 23.21
Fontaine	 6.22	 7.23	 8.23	 9.23	 10.23	 11.23	 12.23	 13.23	 14.23	 15.23	 16.23	 17.23	 18.23	 19.23	 20.22	 21.22	 22.22	 23.22
Les Jouvencelles	 6.23	 7.24	 8.24	 9.25	 10.25	 11.25	 12.24	 13.24	 14.24	 15.24	 16.24	 17.25	 18.25	 19.25	 20.23	 21.23	 22.23	 23.23
Route de Divonne	 6.24	 7.25	 8.25	 9.26	 10.26	 11.26	 12.25	 13.25	 14.25	 15.25	 16.25	 17.26	 18.26	 19.26	 20.24	 21.24	 22.24	 23.24
Hôpital	 6.25	 7.26	 8.26	 9.27	 10.27	 11.27	 12.26	 13.26	 14.26	 15.26	 16.26	 17.27	 18.27	 19.27	 20.25	 21.25	 22.25	 23.25
CESSOUEST	 6.26	 7.27	 8.27	 9.28	 10.28	 11.28	 12.27	 13.27	 14.27	 15.27	 16.27	 17.28	 18.28	 19.28	 20.26	 21.26	 22.26	 23.26
Centre ville	 6.27	 7.28	 8.28	 9.29	 10.29	 11.29	 12.28	 13.28	 14.28	 15.28	 16.28	 17.29	 18.29	 19.29	 20.27	 21.27	 22.27	 23.27
Gare	 6.28	 7.29	 8.29	 9.30	 10.30	 11.30	 12.29	 13.29	 14.29	 15.29	 16.29	 17.30	 18.30	 19.30	 20.28	 21.28	 22.28	 23.28
Chemin des Pensées	 6.29	 7.30	 8.30	 9.31	 10.31	 11.31	 12.30	 13.30	 14.30	 15.30	 16.30	 17.31	 18.31	 19.31	 20.29	 21.29	 22.29	 23.29
Conservatoire	 6.30	 7.31	 8.31	 9.32	 10.32	 11.32	 12.31	 13.31	 14.31	 15.31	 16.31	 17.32	 18.32	 19.32	 20.30	 21.30	 22.30	 23.30
Plage	 6.30	 7.31	 8.31	 9.32	 10.32	 11.32	 12.31	 13.31	 14.31	 15.31	 16.31	 17.32	 18.32	 19.32	 20.30	 21.30	 22.30	 23.30
Route de Genève	 6.31	 7.32	 8.32	 9.33	 10.33	 11.33	 12.32	 13.32	 14.32	 15.32	 16.32	 17.33	 18.33	 19.33	 20.31	 21.31	 22.31	 23.31
Colovray	 6.32	 7.33	 8.33	 9.34	 10.34	 11.34	 12.33	 13.33	 14.33	 15.33	 16.33	 17.34	 18.34	 19.34	 20.32	 21.32	 22.32	 23.32

Colovray	 6.35	 7.35	 8.35	 9.35	 10.35	 11.35	 12.35	 13.35	 14.35	 15.35	 16.35	 17.35	 18.35	 19.35	 20.35	 21.35	 22.35	 23.35
Route de Genève	 6.36	 7.36	 8.36	 9.36	 10.36	 11.36	 12.36	 13.36	 14.36	 15.36	 16.36	 17.36	 18.36	 19.36	 20.36	 21.36	 22.36	 23.36
Plage	 6.37	 7.37	 8.37	 9.37	 10.37	 11.37	 12.37	 13.37	 14.37	 15.37	 16.37	 17.37	 18.37	 19.37	 20.37	 21.37	 22.37	 23.37
Conservatoire	 6.37	 7.37	 8.37	 9.37	 10.37	 11.37	 12.37	 13.37	 14.37	 15.37	 16.37	 17.37	 18.37	 19.37	 20.37	 21.37	 22.37	 23.37
Chemin des Pensées	 6.38	 7.38	 8.38	 9.38	 10.38	 11.38	 12.38	 13.38	 14.38	 15.38	 16.38	 17.38	 18.38	 19.38	 20.38	 21.38	 22.38	 23.38
Centre ville	 6.39	 7.39	 8.39	 9.39	 10.39	 11.39	 12.39	 13.39	 14.39	 15.39	 16.39	 17.39	 18.39	 19.39	 20.39	 21.39	 22.39	 23.39
Gare	 6.40	 7.40	 8.40	 9.40	 10.40	 11.40	 12.40	 13.40	 14.40	 15.40	 16.40	 17.40	 18.40	 19.40	 20.40	 21.40	 22.40	 23.40
CESSOUEST	 6.41	 7.41	 8.41	 9.41	 10.41	 11.41	 12.41	 13.41	 14.41	 15.41	 16.41	 17.41	 18.41	 19.41	 20.41	 21.41	 22.41	 23.41
Hôpital	 6.42	 7.42	 8.42	 9.42	 10.42	 11.42	 12.42	 13.42	 14.42	 15.42	 16.42	 17.42	 18.42	 19.42	 20.42	 21.42	 22.42	 23.42
Tattes d’Oie	 6.42	 7.42	 8.42	 9.43	 10.43	 11.43	 12.43	 13.43	 14.43	 15.43	 16.43	 17.43	 18.43	 19.42	 20.42	 21.42	 22.42	 23.42
Les Jouvencelles	 6.43	 7.43	 8.43	 9.44	 10.44	 11.44	 12.44	 13.44	 14.44	 15.44	 16.44	 17.44	 18.44	 19.43	 20.43	 21.43	 22.43	 23.43
Fontaine	 6.44	 7.44	 8.44	 9.45	 10.45	 11.45	 12.45	 13.45	 14.45	 15.45	 16.45	 17.45	 18.45	 19.44	 20.44	 21.44	 22.44	 23.44
Petite Prairie	 6.46	 7.46	 8.46	 9.47	 10.47	 11.47	 12.47	 13.47	 14.47	 15.47	 16.47	 17.47	 18.47	 19.46	 20.46	 21.46	 22.46	 23.46

803

803

Petite Prairie - Hôpital - Gare - Plage - Colovray û

Colovray - Plage - Gare - Hôpital - Petite Prairie û
SAMEDI, sauf fêtes générales

SAMEDI, sauf fêtes générales

État au 09.12.2018


